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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Rovaniemen kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

ROIDno-2024-4460
Tutkimuslupa Leena Knif ja Aleksi Ojala

Helsingin yliopiston kuvataiteen didaktiikan yliopistonlehtori Leena Knif ja Musiikin 
didaktiikan yliopistonlehtori Aleksi Ojala hakevat tutkimuslupaa KuMuAr-
tutkimushankkeen tutkimukseen.  Tutkimuksen tavoitteena on kartoittaa alakoulun 
opettajien kokemuksia ja näkemyksiä arvioinnista kuvataiteen ja musiikin 
oppiaineissa. Tutkimus liittyy opetushallituksen (OPH) tammikuussa 2023 antamaan 
muutosmääräykseen, jonka mukaan arviointikriteerit 6. vuosiluokan päätteeksi 
otettiin käyttöön 1.8.2023. Erityinen tutkimusintressi on tarkastella näiden kriteerien 
käyttöönottoa alakoulun opettajien keskuudessa.

Tutkimustehtävänä on selvittää:
• Millaisia kokemuksia ja näkemyksiä alakoulun opettajilla on kuvataiteen ja musiikin 
arvioinnista?
• Millaisia kokemuksia ja näkemyksiä alakoulun opettajilla on OPH:n uusien 
arviointikriteerien käytöstä kuvataiteessa ja musiikissa?

Tutkimuksen empiirinen aineisto kerätään puolistukturoidun sähköisen kyselyn avulla, 
joka mahdollistaa sekä määrällisen että laadullisen aineiston keräämisen. 
Tutkimusryhmän muodostavat suomalaisissa alakouluissa kuvataidetta ja musiikkia 
opettavat ja arvioivat opettajat. Kyselyn avulla pyritään saamaan syvällistä tietoa 
opettajien kokemuksista ja näkemyksistä. Tutkimustulosten myötä hahmottuu sekä 
opetussuunnitelmassa määriteltyjen oppimistavoitteiden avautuminen 
luokanopettajille että oppiainekohtaisiin tavoitteisiin, sisältöihin ja arviointiin liittyvät 
kehittämiskohteet kuvataiteen ja musiikin osalta. Tutkimustulokset voivat auttaa 
kehittämään arviointikäytäntöjä ja tukemaan opettajia uusien arviointikriteerien 
käyttöönotossa uutta opetussuunnitelmakierrosta aloitettaessa.

Tutkimuksen eettisyys:
Tutkimus täyttää vastuullisen tieteen tutkimuseettiset kriteerit (TENK, 2023). Tutkimus 
käsittelee alakoulujen opettajien kuvataiteen ja musiikin arviointiin liittyviä 
kokemuksia ja ajatuksia täysin anonyymisti. Kyselyyn vastaaminen on vapaaehtoista. 
Menetelmänä on kyselykaavake, johon vastaaminen on vapaaehtoista, eikä 
henkilötietoja kerätä. Menettelytapa on siis eettinen, tutkittavan tietoisen 
suostumuksen vaativa, ja tutkittavan anonymiteetti on suojattu. Tutkimus 
suunnitellaan, toteutetaan ja siitä raportoidaan sekä siinä syntyneet tietoaineistot 
tallennetaan tieteelliselle tiedolle asetettujen vaatimusten edellyttämällä tavalla.

Päätös
Leena Knifille ja Aleksi Ojalalle myönnetään edellä esitetty tutkimuslupa.

Tutkimuksessa on noudatettava henkilöstölain ja julkisuuslain säännöksiä.

Hakijat sopivat käytännön järjestelyt koulujen kanssa.

Tutkimuksesta tulee toimittaa yksi kappale Rovaniemen sivistyslautakunnan käyttöön 
ja se on lähetettävä sähköpostitse soili.kaihua@rovaniemi.fi .

Tiedoksi
Leena Knif, Aleksi Ojala, alakoulun rehtorit
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Allekirjoitus

vs. palvelualuepäällikkö Jussi Kainulainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään yleisesti nähtävänä Rovaniemen kaupungin verkkosivuilla 4.4.2025 
alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 96

Oikaisuvaatimusohje
OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätöksen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rovaniemen kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Sivistyslautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 8216, 96101 Rovaniemi

Käyntiosoite: Osviitta asiointipiste, Koskikatu 19, Rovaniemi

Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)rovaniemi.fi, 

henkilö- ja arkaluonteisia tietoja sisältävät sähköpostit osoitteesta: https://turvaposti.
rovaniemi.fi osoitteeseen kirjaamo(at)rovaniemi.fi

Faksinumero: 016 322 6450

Puhelinnumero: 016 3221

Kaupunginkirjaamon aukioloaika: ma - pe kello 9 - 15
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Paperisten asiakirjojen on oltava toimitettuna Osviitta asiointipisteeseen viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä kello 15:een mennessä.

Osviitta asiointipiste: ma - to kello 9.00 - 16.30, pe kello 9.00 - 15.30

Osviitan kesäaukiolo (kesä-heinäkuu): ma - to 9.00 - 16.00; pe 9.00 - 15.00

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätös halutaan oikaistavaksi 
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimuksen maksu

Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rovaniemen kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirjan allekirjoitus- ja tarkastuspäivä sekä pöytäkirjan yleiseen tietoverkkoon 
nähtäväksi vientipäivämäärä on esitetty kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla.

Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä ja -tapa.
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